
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 03.02.2015r 

 

EZ/ 350/121/2014/122 

 

Wg rozdzielnika 

 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/121/2013 na zakup i dostawę nici chirurgicznych  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury 

o zamówienie publiczne w trybie art.39 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia zostały 

wybrane oferty niżej wymienionych Wykonawców spośród ofert nie podlegających odrzuceniu:  

 

Pakiet 1 

W pakiecie 1 przetarg zostaje unieważniony, ponieważ  wystąpił błąd w opisie przedmiotu zamówienia w 

załączniku nr 2 specyfikacji, tj. w tytule pakietu znajduje się opis, „....Nici zachowujące 60% siły 

podtrzymywania tkankowego po 14 dniach...” , natomiast w odpowiedziach na pytanie Zamawiający  

nie dopuścił parametru „nici zachowujące 80% siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach” uznając 

zbyt dużą różnicę z pierwotnie określonym w tytule parametrem 60%.  

 

Jednocześnie w Zestawieniu parametrów podlegających ocenie w ramach kryterium jakość 
nie została uwzględniona powyższa negatywna odpowiedź na pytanie i nie dokonano korekty zestawienia 

parametrów w pkt. 1, podanych w siwz i dopuszczających nici zachowujące 80% siły podtrzymania 

tkankowego, tj.: 

 

„Parametr: 

1 – Zachowanie % początkowej zdolności podtrzymywania tkanek po 14 dniach  ( ... )  

 

   60   -   80 %   - 10 pkt. 

        < 60 %         -  0 pkt.” 

 

Powyższa sprzeczność uniemożliwiła złożenie ważnej oferty oraz  dokonania oceny ofert. 

W związku z powyższym postępowanie w pakiecie 1 podlega unieważnieniu na mocy art. art. 93 ust. 1 

pkt. 7,  ponieważ postępowanie obarczone jest niemożliwa do usunięcia wadą uniemożliwiająca zawarcie 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

 

1 

 

 

Surg-Tech s.c. 

Ul. Lwa 19/39 

61-244 Poznań 

Pak. 1 

213 320,00zł. netto 

249 825,60zł. brutto 

 

 

4 

 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 1 

191 470,00zł. netto 

206 787,60zł. brutto  

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

Pakiet nr 2   

Oferta nr 2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  

za cenę 49 286,40zł. netto i 53 229,31zł. brutto 
Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy 

kryterium oceny ofert : cena  45%  - 45 pkt. i jakość 55% - 55 pkt.  

 

Pakiet nr 3   

Oferta nr3 

YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 

 za cenę 1 462,80zł. netto i 1 579,82zł. brutto 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i jakość; oferta   uzyskała max ilość 

punktów -78 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  45%  - 45 pkt. i jakość 55% - 33 pkt.  

 

W pakiecie nr 3 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy kryteriach  

cena -45 % 

ocena parametrów 

technicznych – 55% 

 

2 

Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o. 

Ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pak. 3 

7 800,00zł.netto 

8 424,00zł. brutto  

63 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

8  pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

55 pkt. 

2 

YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17 

97-400 Bełchatów 

Pak. 3 

1 462,80zł. netto 

1 579,82zł. brutto 

 

78 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

45 pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

33 pkt. 

 

 

5 

 

 

 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Pak. 3 

11 400,00zł. netto 

12 312,00zł. brutto 

 

61 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

6  pkt.  

-w kryterium „ocena  

parametrów techniczna” – 

55 pkt. 

 

 

 

Pakiet 4 

Oferta nr 3 

YAVO Sp. z o.o. 

Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów  

za cenę 2 109,60zł. netto i 2 278,37zł. brutto 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  

przy kryterium oceny ofert : cena  45%  - 45 pkt. i jakość 55% - 55  pkt.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy  wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę 

proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1 i  ust. 2 pkt. 1. 1a ustawy Prawo zamówień 

publicznych  wyznacza się następujące terminy podpisania umowy: 

Pakiety 2 i 4– na dzień 06.02.2015r 

Pakiety 3 -  na dzień 13.02.2015r.   
 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 

pkt. 1 ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/121/2014   na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

